令和　　年　　月　　日

美里町長　原 田 信 次　様

行政区名

区　長

美里町行政区設置条例第２条における区長及び区長代理者について、下記のとおり推薦します。
区長･区長代理者推薦届
－　区長　－

	（ふりがな）

区長氏名

	年齢

	住所
	美里町大字

	電話番号

	生年月日

	携帯番号

	　　　　　　年　　月　　日

　－　区長代理　－

	（ふりがな）

区長代理者氏名

	年齢

	住所
	美里町大字

	電話番号

	生年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	（ふりがな）

区長代理者氏名

	年齢

	住所
	美里町大字

	電話番号

	生年月日
	　　　　　　年　　月　　日